



# ટેકનિકલ શિક્ષણ કમિશ્નરની કચેરી, ગુજરાત

## એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સિસ, ગુજરાત



એલ. ડી. કોલેજ ઓફ એન્જિનિયરિંગ કેમ્પસ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫.

**શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૬-૨૭ માટે ધોરણ-૧૨ (વિજ્ઞાન પ્રવાહ) પછી ડિગ્રી એન્જિનિયરિંગ, ડિગ્રી/ડિપ્લોમા ફાર્મસી, બેચલર ઓફ આર્કિટેક્ચર અને હોટેલ અને ટુરિઝમ મેનેજમેન્ટ અભ્યાસક્રમોની ઓનલાઇન પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે અવેરનેસ સેમિનાર**

ધોરણ ૧૨ (વિજ્ઞાન પ્રવાહ)ના પરિણામો જાહેર થયા પછી, એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સિસ (ACPC) ડિગ્રી એન્જિનિયરિંગ, ડિગ્રી/ડિપ્લોમા ફાર્મસી, બેચલર ઓફ આર્કિટેક્ચર અને હોટેલ અને ટુરિઝમ મેનેજમેન્ટ અભ્યાસક્રમો માટે પ્રવેશ પ્રક્રિયા હાથ ધરવા જઈ રહી છે. પ્રવેશ સમિતિ દ્વારા પ્રવેશ પ્રક્રિયા ઓનલાઇન હાથ ધરવામાં આવશે. ઈચ્છુક ઉમેદવારો અને તેમના વાલીઓને માર્ગદર્શન આપવા અને ઓનલાઇન પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે સંબંધિત માહિતી પૂરી પાડવા માટે, ACPC નીચેના સમયપત્રક મુજબ ACPC અધિકારીઓ દ્વારા વિવિધ અવેરનેસ સેમિનારનું આયોજન કરવા જઈ રહી છે.

ક્રમ	તારીખ	સમય	સ્થળ	સરનામું
૧	૧૧.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	ભાવનગર	સેમિનાર હોલ, એડમિન બિલ્ડિંગ, BPTA કેમ્પસ પાસે, સરકારી ઈજનેરી કોલેજ, ભાવનગર
૨	૧૧.૦૪.૨૬	બપોરે ૧૨:૦૦	જુનાગઢ	સરકારી પોલીટેકનીક જૂનાગઢ, લાયબ્રેરી હોલ, બિલખા રોડ, ખાડીયા ખાતે, જૂનાગઢ
૩	૧૧.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	નવરંગપુરા, અમદાવાદ	આર્યભટ્ટ હોલ, મેઈન બિલ્ડિંગ, એલ. ડી. એન્જિનિયરિંગ કોલેજ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ
૪	૧૧.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	રાજકોટ	સેમિનાર હોલ, કોમ્પ્યુટર એન્જી. વિભાગ, એ વી પારેખ ટેકનિકલ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ, ટાગોર રોડ, હેમુ ગઢવી હોલ સામે, રાજકોટ.
૫	૧૧.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૩૦	સુરત	સી-૧૦૧, સિવિલ એન્જિનિયરિંગ વિભાગ, ડૉ. એસ. એન્ડ એસ. એસ. ગાંધી સરકારી એન્જિનિયરિંગ કોલેજ (સુરત), જૂની આરટીઓ ઓફિસ સામે, મજુરા ગેટ, સુરત.
૬	૧૧.૦૪.૨૬	બપોરે ૧૨:૦૦	જામનગર	સેમિનાર હોલ, સરકારી પોલીટેકનિક, વાલસુરા રોડ, પોસ્ટ. બેડી, જામનગર
૭	૧૨.૦૪.૨૬	બપોરે ૧૨:૦૦	અમરેલી	૩મ નંબર ૩૧૭, મેઈન બિલ્ડિંગ, ડૉ. જે.એન. મહેતા સરકારી પોલીટેકનીક, રેલ્વે કોર્સિંગ પાસે, લાઠી રોડ, અમરેલી - ૩૬૫૬૦૧.
૮	૧૨.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	ભરૂચ	મિકેનિકલ સેમિનાર હોલ, બ્લોક -5, મિકેનિકલ એન્જિનિયરિંગ વિભાગ, સરકારી એન્જિનિયરિંગ કોલેજ, સરકારી ગેસ્ટ હાઉસ સામે, જૂનો NH-8, ભોલાવ, ભરૂચ - ૩૮૨૦૦૨.
૯	૧૨.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	ગાંધીનગર	સી. વી. રામન હોલ, બિલ્ડિંગ નં. ૧, સરકારી ઈજનેરી કોલેજ, સેક્ટર - ૨૮, ગાંધીનગર - ૩૮૨૦૨૮
૧૦	૧૨.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	જામખંભાળિયા	અગરત્ય ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ, રામનગર, જામખંભાળિયા, જિ.: દેવભૂમિ દ્વારકા
૧૧	૧૨.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	પોરબંદર	સેમિનાર હોલ, બી-બ્લોક, સરકારી પોલિટેકનિક કેમ્પસ, એરપોર્ટ સામે, પોરબંદર - ૩૬૦૫૭૭.
૧૨	૧૨.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વેરાવળ	સેમિનાર હોલ, જે.પી. પ્રાથમિક શાળા, રાજેન્દ્ર ભુવન રોડ, સિવિલ હોસ્પિટલ સામે, વેરાવળ
૧૩	૧૮.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	પાટણ	મીકેનિકલ ઈજનેરી વિભાગ, કિલાચંદ દેવચંદ પોલિટેકનિક, ટી.બી. ત્રણ રસ્તા, હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી રોડ, પાટણ
૧૪	૧૮.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વડોદરા	કેમિકલ ઓડિટોરિયમ, ફેકલ્ટી ઓફ ટેકનોલોજી અને એન્જિનિયરિંગ, ધી મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટી ઓફ બરોડા, કલાભવન, બદામડી બાગ સામે, દાંડિયા બજાર, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૧.
૧૫	૧૮.૦૪.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	આણંદ	BVM ઓડિટોરિયમ, BVM એન્જિનિયરિંગ કોલેજ, શાસ્ત્રી ગ્રાઉન્ડ પાસે, મોટા બજાર, વઘલ વિધાનગર - ૩૮૯૧૨૦
૧૬	૧૮.૦૪.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	મહેસાણા	યુનીકાકા હોલ, રોટરી ભવન, જેલ રોડ, મહેસાણા
૧૭	૧૯.૦૪.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વિસનગર	રોટરી હોલ, નુતન હાઈસ્કૂલ સામે, વિસનગર - ૩૮૪૩૧૫

ક્રમ	તારીખ	સમય	સ્થળ	સરનામું
૧૮	૧૯.૦૪.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	પાલનપુર	B-00૯ BADP બિલ્ડિંગ ઓડિટોરિયમ હોલ, સરકારી પોલીટેકનિક, અંબાજી રોડ, માલણ ગેટની બહાર, પાલનપુર
૧૯	૦૨.૦૫.૨૬	સવારે ૧૦:૩૦	મોરબી	સેમિનાર હોલ, એડમીન બિલ્ડિંગ, બ્લોક- A, એલ.ઈ. કોલેજ (ડિગ્રી), સામા કાંઠે, મોરબી - ૨.
૨૦	૦૨.૦૫.૨૬	સવારે ૧૦:૦૦	નિકોલ, અમદાવાદ	સંકલ્પ ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ, સમ્મેત એવન્યુ સામે, અમર જવાન ચોક પાસે, નિકોલ ગામ થી રીંગ રોડ, નિકોલ, અમદાવાદ
૨૧	૦૨.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	રાજકોટ	ડોંસરોજિની નાયડુ ઓડિટોરિયમ ., સરકારી ઈજનેરી કોલેજ - રાજકોટ, મવડીકનકોટ રોડ-, હનુમાન મંદિર પાસે, કનકોટ ગામ, રાજકોટ.
૨૨	૦૨.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વાપી	રોફેલ શ્રી જી. એમ. બિલાખિયા કોલેજ ઓફ ફાર્મસી, બાલર ઓડિટોરિયમ, રોફેલ નમધા કેમ્પસ, વાપી - નમધા રોડ, વાપી (વેસ્ટ), જિલ્લો: વલસાડ
૨૩	૦૨.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	નવસારી	સેમિનાર હોલ, શેઠ પી.એચ. વિદ્યાલય (સંસ્કાર ભારતી શાળા), આશાપુરી મંદિર રોડ, આશાપુરી સ્ટ્રીટ, આશાનગર, દુધિયા તળાવ સામે, નવસારી
૨૪	૦૨.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૩:૦૦	વલસાડ	સેમિનાર હોલ, સિવિલ એન્જિનિયરિંગ વિભાગ, સરકારી એન્જિનિયરિંગ કોલેજ, તિથલ રોડ, વલસાડ - ૩૮૬૦૦૧
૨૫	૦૨.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૨:૦૦	વ્યારા	સરકારી પોલિટેકનિક વ્યારા, સેમિનાર હોલ, આઈ ટી આઈ ઈન્ડુ પાછળ, ગામ: ઈન્દુ, તા: વ્યારા
૨૬	૦૨.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૪:૩૦	ગાંધીધામ	તોલાની ફાઉન્ડેશન ગાંધીધામ પોલિટેકનિક, AV થિયેટર, વોર્ડ 2A, રેલ્વે સ્ટેશન પાસે, આદિપુર, ગાંધીધામ, ગુજરાત ૩૭૦૨૦૫.
૨૭	૦૨.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	દાહોદ	કોન્કરન્સ રૂમ, એડમિન બિલ્ડિંગ, ગવર્નમેન્ટ એન્જિનિયરિંગ કોલેજ, દાહોદ, ઝાલોદ રોડ, દાહોદ
૨૮	૦૨.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	ગોધરા	સેન્ટ્રલ સેમિનાર હોલ, એડમીન બિલ્ડિંગ, સરકારી ઈજનેરી કોલેજ ગોધરા, ગામ નસીરપુર, પો.-ગોવિંદી, ગોધરા - લુણાવાડા રોડ, ગોધરા. જિ.-પંચમહાલ
૨૯	૦૩.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વટવા, અમદાવાદ	ઓડિટોરિયમ રૂમ, ત્રીજો માળ HLC બિલ્ડિંગ, CIPET: ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ પેટ્રોકેમિકલ્સ ટેકનોલોજી, પ્લોટ નં. 630, ફેઝ-IV, GIADC, વટવા, અમદાવાદ
૩૦	૦૩.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	ભુજ	EC સેમિનાર હોલ, સરકારી ઈજનેરી કોલેજ, ઉમા નગર પાસે, નવી રાવલવાડી રિલોકેશન સાઈટ, મિરઝાપર રોડ, ભુજ ૩૭૦૦૦૧ -
૩૧	૦૩.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	સુરત	ઓડીટોરીયમ, ગવર્નમેન્ટ ફાર્મસી કોલેજ, ડૉ. એસ. એન્ડ એસ. એસ. ગાંધી સરકારી એન્જિનિયરિંગ કોલેજ (સુરત) કેમ્પસ, જૂની આરટીઓ ઓફિસ સામે, મજુરા ગેટ, સુરત.
૩૨	૦૩.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વઘઈ	કોન્કરન્સ રૂમ, સરકારી પોલિટેકનિક વઘઈ, આહવા રોડ, રાજેન્દ્રપુર, વઘઈ, જિ.-ડાંગ
૩૩	૦૩.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૩૦	સુરેન્દ્રનગર	સી. યુ. શાહ સરકારી પોલિટેકનિક, જી.આઈ.ડી.સી. વિસ્તાર, બોડા તલાવ પાસે, મુલચંદ રોડ, વઘવાણ. જી.: સુરેન્દ્રનગર

ક્રમ	તારીખ	સમય	સ્થળ	સરનામું
૩૪	૧૭.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	ગાંધીનગર	સી. વી. રામન હોલ, બિલ્ડિંગ નં. ૧, સરકારી ઈજનેરી કોલેજ, સેક્ટર - ૨૮, ગાંધીનગર.
૩૫	૧૭.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	મોડાસા	QEEE હોલ, મેઈન બિલ્ડિંગ, સરકારી ઈજનેરી કોલેજ, શામળાજી રોડ, મોડાસા.
૩૬	૧૭.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વડોદરા	કેમિકલ ઓડિટોરિયમ, ફેકલ્ટી ઓફ ટેકનોલોજી અને એન્જિનિયરિંગ, ધી મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટી ઓફ બરોડા, કલાભવન, બદામડી બાગ સામે, દાંડિયા બજાર, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૧.
૩૭	૧૭.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૩૦	સુરત	સી-૧૦૧, સિવિલ એન્જિનિયરિંગ વિભાગ, ડૉ. એસ. એન્ડ એસ. એસ. ગાંધી સરકારી એન્જિનિયરિંગ કોલેજ (સુરત), જૂની આરટીઓ ઓફિસ સામે, મજુરા ગેટ, સુરત.
૩૮	૧૭.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	હીમતનગર	કોન્કરન્સ હોલ, એકેડેમીક બિલ્ડિંગ, સરકારી પોલીટેકનિક, મોતીપુરા સર્કલ, સાયન્સ કોલેજ પાસે, નેશનલ હાઈવે-૮, હિમતનગર
૩૯	૧૭.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	નડીયાદ	મલ્ટીમીડિયા હોલ, ફેકલ્ટી ઓફ ટેકનોલોજી, ધર્મસિંહ દેસાઈ યુનિવર્સિટી, કોલેજ રોડ, નડિયાદ-૩૮૭૦૦૧
૪૦	૧૭.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	નવરંગપુરા, અમદાવાદ	આર્યભટ્ટ હોલ, મેઈન બિલ્ડિંગ, એલ. ડી. એન્જિનિયરિંગ કોલેજ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ
૪૧	૨૩.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	પાદરા	પ્રમુખસ્વામી ટાઉન હોલ, પી. પી. શ્રોફ હાઈસ્કૂલ પાસે, સ્ટેશન રોડ, પાદરા, જિલ્લો: વડોદરા.
૪૨	૨૩.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	બોડેલી	શેઠ એચ. એચ.શિરોલાવાલા હાઈસ્કૂલ, જેન મંદિર સામે, ગરબી ચોક, બોડેલી
૪૩	૨૪.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	રાજકોટ	સેમિનાર હોલ, કોમ્પ્યુટર એન્જી. વિભાગ, એ વી પારેખ ટેકનિકલ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ, ટાગોર રોડ, હેમુ ગઢવી હોલ સામે, રાજકોટ.
૪૪	૨૪.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	નવરંગપુરા, અમદાવાદ	આર્યભટ્ટ હોલ, મેઈન બિલ્ડિંગ, એલ. ડી. એન્જિનિયરિંગ કોલેજ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ
૪૫	૨૪.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૦૦	વડોદરા	કેમિકલ ઓડિટોરિયમ, ફેકલ્ટી ઓફ ટેકનોલોજી અને એન્જિનિયરિંગ, ધી મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટી ઓફ બરોડા, કલાભવન, બદામડી બાગ સામે, દાંડિયા બજાર, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૧.
૪૬	૨૪.૦૫.૨૬	સવારે ૧૧:૩૦	સુરત	ઓડીટોરીયમ, ગવર્નમેન્ટ ફાર્મસી કોલેજ, ડૉ. એસ. એન્ડ એસ. એસ. ગાંધી સરકારી એન્જિનિયરિંગ કોલેજ (સુરત) કેમ્પસ, જૂની આરટીઓ ઓફિસ સામે, મજુરા ગેટ, સુરત.
૪૭	૨૪.૦૫.૨૬	બપોરે ૦૪:૦૦	ચાંદખેડા, અમદાવાદ	સ્કૂલ ઓફ એન્જીનીયરીંગ એન્ડ ટેકનોલોજી, એકેડેમીક બ્લોક-૫, GTU ચાંદખેડા કેમ્પસ, વિશ્વકર્મા સરકારી ઈજનેરી કોલેજ પાસે, વિસત-ગાંધીનગર હાઈવે, ચાંદખેડા, અમદાવાદ

અવેરનેસ સેમિનાર દરમિયાન, ઓનલાઇન પ્રવેશ અંગે સંપૂર્ણ માહિતી પૂરી પાડવામાં આવશે જેથી બધા ઉમેદવારો અને તેમના વાલીઓને આ સેમિનારનો મહત્તમ લાભ લેવા માટે જાણ કરવામાં આવે. સેમિનાર સ્થળે પ્રવેશ પહેલા આવો પહેલા સેવાના ધોરણે આપવામાં આવશે. દરેક ઉમેદવાર સેમિનારમાં હાજરી આપવા માટે ફક્ત એક જ વાલી/માતાપિતા સાથે રહી શકશે. ઉમેદવારો અને વાલીઓને સેમિનાર શરૂ થવાના ઓછામાં ઓછા અડધા કલાક પહેલા પોતાની જગ્યા લેવા વિનંતી છે.



# COMMISSIONERATE OF TECHNICAL EDUCATION, GUJARAT



## ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONAL COURSES

L. D. COLLEGE OF ENGINEERING CAMPUS, NAVRANGPURA, AHMEDABAD - 380 015.

### Awareness Seminars for Online Admission Process of Degree Engineering, Degree / Diploma Pharmacy, Bachelor of Architecture and Hotel & Tourism Management Courses After Standard XII (Science) for Academic Year 2026-27

Admission Committee for Professional Courses (ACPC) is going to conduct admission process for Degree Engineering, Degree/Diploma Pharmacy, Bachelor of Architecture and Hotel & Tourism Management courses after declaration of the results of Std. XII (Science). Admission process will be carried out online by the Admission Committee. In order to guide the aspiring candidates and their parents and to provide the relevant information for online admission process, ACPC is going to organise various Awareness Seminars by ACPC Officers as per the following schedule.

No.	Date	Time	Place	Address	No.	Date	Time	Place	Address	No.	Date	Time	Place	Address
1	11.04.2026	11:00AM	Bhavnagar	Seminar Hall, Admin Building, Near BPTI Campus, Government Engineering College, Bhavnagar	18	19.04.2026	04:00PM	Palanpur	B-009, BADP Building, Auditorium Hall, Government Polytechnic, Ambaji Road, Outside Malan Gate, Palanpur	35	17.05.2026	11:00AM	Modasa	QEEE Hall, Main Building, Government Engineering College, Samlaji Road, Modasa.
2	11.04.2026	12:00PM	Junagadh	Government Polytechnic Junagadh, Library Hall, Bilkha Road, At Khadiya, Junagadh	19	02.05.2026	10:00AM	Nikol, Ahmedabad	Sankalp International School, Opp. Sammet Avenue, Nr. Amar Javan Chowk, Nikol Gam to Ring Road, Nikol, Ahmedabad	36	17.05.2026	11:00AM	Vadodara	Chemical Auditorium, Faculty of Technology & Engineering, The Maharaja Sayajirao University of Baroda, Kalabhavan, Opp. Badamdi Baug, Dandia Bazar, Vadodara - 390001.
3	11.04.2026	11:00AM	Navrangpura, Ahmedabad	Aryabhata Hall, Main Building, L. D. Engineering College, Navrangpura, Ahmedabad	20	02.05.2026	10:30AM	Morbi	Seminar Hall, Admin Building, Block-A, L. E. College (Degree), Sama Kanthe, Morbi - 2.	37	17.05.2026	11:30AM	Surat City	C-101, Civil Engg. Dept., Dr. S. & S. S. Gandhi Govt. Engg. College (Surat), Opp. Old RTO Office, Majura Gate, Surat.
4	11.04.2026	11:00AM	Rajkot	Seminar Hall, Computer Engg. Dept., AV Parekh Tech. Inst., Tagore Rd., Opp. Hemu Gadhvi Hall, Rajkot.	21	02.05.2026	11:00AM	Rajkot	Dr. Sarojini Naidu Auditorium, Government Engineering College - Rajkot, Mavdi-Kankot Road, Near Hanuman Mandir, Kankot Village, Rajkot.	38	17.05.2026	04:00PM	Himatnagar	Conference Hall, Academic Building, Govt. Polytechnic, Motipura Circle, Nr. Science College, NH-8, Himatnagar
5	11.04.2026	11:30AM	Surat City	C-101, Civil Engg. Dept., Dr. S. & S. S. Gandhi Govt. Engg. College (Surat), Opp. Old RTO Office, Majura Gate, Surat.	22	02.05.2026	11:00AM	Vapi	Rofel Shri G. M. Bilakhiya College of Pharmacy, Balar Auditorium, Rofel Namdha Campus, Vapi - Namdha Road, Vapi (West), DIST.: Valsad	39	17.05.2026	04:00PM	Nadiad	Multimedia Hall, Faculty of Technology, Dharamsinh Desai University, College Road, Nadiad-387001
6	11.04.2026	12:00 PM	Jamnagar	Seminar Hall, Government Polytechnic, Valsura Road, AT. Bedi, Jamnagar	23	02.05.2026	11:00AM	Navsari	Seminar Hall, Sheth P. H. Vidhyalay (Sanskar Bharti School), Ashapuri Mandir Rd., Ashapuri Street, Ashanagar, Opp. Dudhiya Talav, Navsari	40	17.05.2026	04:00PM	Navrangpura, Ahmedabad	Aryabhata Hall, Main Building, L. D. Engineering College, Navrangpura, Ahmedabad
7	12.04.2026	12:00PM	Amreli	Room No. 317, Main Building, Dr. J. N. Mehta Govt. Polytechnic, Near Railway Crossing, Lathi Road, Amreli - 365601.	24	02.05.2026	03:00PM	Valsad	Seminar Hall, Civil Engineering Department, Government Engineering College, Tithal Rd., Valsad - 396001	41	23.05.2026	11:00AM	Padra	Pramukhswami Town Hall, Nr., P. P. Shroff High School, Station Road, Padra, DIST: Vadodara.
8	12.04.2026	11:00AM	Bharuch	Mechanical Seminar Hall, Block -5, Mechanical Engg. Dept., Government Engineering College, Opp. Govt. Guest House, Old N. H. - 8, Bholav, Bharuch - 392002.	25	02.05.2026	02:00PM	Vyara	Government Polytechnic Vyara, Seminar Hall, Behind ITI INDU, Village:- Indu, Ta:- Vyara Tapi	42	23.05.2026	04:00PM	Bodeli	Sheth H H Shirolavala High School, Opp. Jain Mandir, Garbi Chowk, Bodeli
9	12.04.2026	11:00AM	Gandhinagar	C. V. Raman Hall, Building No.1, Government Engineering College, Sector - 28, Gandhinagar - 382028	26	02.05.2026	11:00AM	Dahod	Conference room, Admin Building, Government Engineering College, Dahod, Zalod Road, Dahod	43	24.05.2026	11:00AM	Rajkot	Seminar Hall, Computer Engg. Dept., AV Parekh Tech. Inst., Tagore Rd., Opp. Hemu Gadhvi Hall, Rajkot.
10	12.04.2026	11:00AM	Jamkhabhalia	Agastya International School, Ramnagar, Jamkhabhalia, DIST.: Devbhoomi Dwarka	27	02.05.2026	04:30PM	Gandhidham	Tolani Foundation Gandhidham Polytechnic, AV Theatre, Ward 2A, Nr. Railway Station, Adipur, Gandhidham, Gujarat 370205	44	24.05.2026	11:00AM	Navrangpura, Ahmedabad	Aryabhata Hall, Main Building, L. D. Engineering College, Navrangpura, Ahmedabad
11	12.04.2026	11:00AM	Porbandar	Seminar Hall, B-Block, Government Polytechnic Campus, Opp. Airport, Porbandar - 360577.	28	02.05.2026	04:00PM	Godhra	Central Seminar Hall, Admin Building, Government Engineering College Godhra, Village Nasirpur, Po-Govindi, Godhra Lunawada Road, Godhra. Dist-Panchmahal	45	24.05.2026	11:00AM	Vadodara	Chemical Auditorium, Faculty of Technology & Engineering, The Maharaja Sayajirao University of Baroda, Kalabhavan, Opp. Badamdi Baug, Dandia Bazar, Vadodara - 390001.
12	12.04.2026	11:00AM	Veraval	Seminar Hall, J. P. Primary School, Rajendra Bhuvan Road, Opp. Civil Hospital, Veraval	29	03.05.2026	11:00AM	Bhuj	EC Seminar Hall, Government Engineering College, Near Uma Nagar, New Ravalwadi Relocation Site, Mirzapar Road, Bhuj - 370001	46	24.05.2026	11:30AM	Surat City	Auditorium, Govt. Pharmacy College, Dr. S. & S. S. Gandhi Govt. Engg. College Campus, Opp. Old RTO Office, Majura Gate, Surat.
13	18.04.2026	11:00AM	Patan	Mechanical Engg. Department, K D Polytechnic, Opp. T.B. Hospital, Hemchandrachary North Gujarat University Road, Patan	30	03.05.2026	11:00AM	Vatva, Ahmedabad	Auditorium Room, 3rd Floor HLC Building, CIPET: Institute of Petrochemicals Technology, Plot No. 630, Phase-IV, GIDC, Vatva, Ahmedabad	47	24.05.2026	04:00PM	Chandkheda, Ahmedabad	School Of Engineering And Technology, Academic Block-5, GTU-Chandkheda Campus, Nr. Vishwakarma Govt. Engineering College, Visat-Gandhinagar Highway, Chandkheda, Ahmedabad.
14	18.04.2026	11:00AM	Vadodara	Chemical Auditorium, Faculty of Technology & Engineering, The Maharaja Sayajirao University of Baroda, Kalabhavan, Opp. Badamdi Baug, Dandia Bazar, Vadodara - 390001.	31	03.05.2026	11:00AM	Surat City	Auditorium, Govt. Pharmacy College, Dr. S. & S. S. Gandhi Govt. Engg. College Campus, Opp. Old RTO Office, Majura Gate, Surat.					
15	18.04.2026	04:00PM	Anand	BVM Auditorium, BVM Engineering College, Near Shastri Ground, Mota Bazar, Vallabh Vidyanagar - 389120	32	03.05.2026	11:00AM	Waghai	Conference Room, Government Polytechnic Waghai, Ahwa Road, Rajendrapur, Waghai, Dist-Dang					
16	18.04.2026	04:00PM	Mehsana	Chunikaka Hall, Rotary Bhavan, Jail Road, Mahesana, 384002	33	03.05.2026	11:30AM	Surendranagar	C. U. Shah Govt. Polytechnic, G.I.D.C. Arear, Nr. Boda Talav, Mulchand Rd., Wadhwan. DIST.: Surendranagar					
17	19.04.2026	11:00AM	Visnagar	Rotary Hall, Opposite Nootan High School, Visnagar, Pin- 384315	34	17.05.2026	11:00AM	Gandhinagar	C. V. Raman Hall, Building No.1, Government Engineering College, Sector - 28, Gandhinagar.					

During Awareness Seminars, complete information regarding online admission will be provided so all candidates and their parents` are informed to take maximum benefit of these seminars. The entry at the seminar venue will be given on first come first serve basis. Each candidate can be accompanied by only one guardian/parents to attend the seminar. The candidates and parents are requested to take their seats at least half an hour before the start of seminar.

**Dt.: 10/04/2026**

**- Member Secretary**